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Naam Roepnaam Woonplaats E-mailadres Mobile nummer:

Dhr. P. van Harten Peter Amersfoort mail@petervanharten.eu +31 6 2279 8521

Mw. M. Jurg Miriam Borne miriam@rienjurg.nl -

Dhr. R. Wigger Remko Borne remko@rienjurg.nl -

Dhr. H. Velthoven Harry Capelle aan den IJssel harry@ballon.nl -

Dhr. F. Kool Fred De Bilt info@koolballoon.nl +31 6 5313 2615

Mw. H. Paulusma Hilda Donkerbroek info@airemotion.nl +31 6 5063 7577

Dhr. G. Härle Guido Enschede info@ghballooning.nl +31 6 4272 2780

Dhr. G.R. Ulderink Gerard Enschede ulderinkgr@home.nl -

Dhr. R. de Zeeuw Rob Enschede rz@kroon-oil.nl -

Dhr. R. van Houten Ron Epe info@ballonxs.nl +31 6 5340 8758

Dhr. B.M.M. Sebregts Bart Gilze b.sebregts@wxs.nl +31 6 5383 3195

hr. P.H.H.M. Noor Paschal Grave paschal.noor@home.nl -

Dhr. P. Barlo Peter Groenekan p.barlo@planet.nl -

Dhr. H.H. Kornet Rik Grou info@proballoon.nl -

Dhr. J. Bosma Jan Heerenveen info@bosmaballooning.nl -

Dhr. S. Bosma Sipke Heerenveen sipke.bosma@bosmaballooning.nl -

Dhr. R.G. Elgersma Rene Hengelo reneelgersma@yahoo.com -

Dhr. T. Buekers Tom Herk-de-Stad (Limburg-Belgie) tom.buekers@hotmail.com +32 4944 15070

Dhr. M.S. de Vries Martijn Hoevelaken knvvl@datisgaaf.com -

Dhr. J.P. Haven Jan Idskenhuizen info@ballonsport.nl -

Dhr. H. Feenstra Hylke Joure hylke@enzovaart.nl -

Dhr. H.T. Kleinsmit Herman Joure info@hotairballoon.nl +31 6 5375 9650

Dhr. G.J.J. Hoogeslag Gerhard Ootmarsum g.hoogeslag@icloud.com +31 6 5385 1651

Mw. M.M.Y. Hoogeslag-Willems Monique Ootmarsum m.hoogeslag@icloud.com +31 6 2350 5807

Dhr. R.B. Zwarteveen René Pelt (België) rene@zwarteveen.be +31 6 1505 4777

Dhr. R. Baan Rik Rijsbergen rikbaan@gmail.com +31 6 3625 2610 

Dhr. J.L.M. van Hoesel Hans 's-Hertogenbosch mail@balloonteam.nl +31 6 5479 3510

Dhr. S.H. Kruijer Sebe Schalkwijk sebe.kruijer@gmail.com  +31 6 5137 9222 

Dhr. F.A.H. van Hooft Frans Schijndel frans@vipballon.nl  +31 6 5316 4228 

Dhr. H.A.G. van Bommel Henri Someren info@hotballoon.nl +31 6 5153 8028

Dhr. P. de Bont Patrick Sprundel info@xclusiveballonvaarten.nl 0614504110

Dhr. H.E. Pals Erik Ter Apel info@westerwoldeballooning.nl -

Dhr. D. van Loosbroek Daan Tilburg daan@skyballonvaarten.nl +31 6 2041 4447

Dhr. F.A. Kohnen Frederik Vaals info@fredair.nl -

Dhr. R.J. den Boer Rob Waddinxveen rjdenboer@gmail.com +31 6 5328 7804

Dhr. O. Verbist Omèr Zeeland info@ballooningzeeland.nl -

Dhr. H.P.C. Broeders Henk Zundert henk2b@kpnplanet.nl +31 6 5348 8438

Dhr. H. Kleinlugtenbeld Dick Zwolle dick@kleinlugtenbeld.nl  + 31 6 5141 2991

Flight Instructors Ballonvaren - gesorteerd op locatie


